М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(МИНСПОРТТУРИЗМ  РОССИИ)

П Р И К А З
« 1 1 »  м а я  2 0 1 1  г .                                                        №  6 9 - н г

О присвоении почетного спортивного звания
"Заслуженный мастер спорта России"

В  соответствии  с  Положением  о  присвоении  почетных  спортивных
званий,  утвержденным  приказом  Министерства  спорта,  туризма  и
молодежной политики Российской Федерации от  27 ноября  2008 г.  № 55
(зарегистрирован  Министерством  юстиции  Российской  Федерации  18
февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить  почетное  спортивное  звание  "Заслуженный  мастер  спорта
России"

Республика Дагестан

Кикбоксинг

КАСУМОВ Джамал Гусейнович

Карачаево-Черкесская Республика

Армспорт

ЧАГАРОВ Казбек Полатович

Республика Северная Осетия — Алания

Армспорт

ВАЛИЕВ Рамаз Важаевич

Республика Татарстан

Армспорт

УРАЗГИЛЬДЕЕВА Венера Фоатовна

                                  Ханты-Мансийский автономный округ

Спортивная акробатика

ШАЙХУТДИНОВА Айгуль Глусовна

Краснодарский край

Тяжелая атлетика

ИВАНОВ Александр Константинович

Красноярский край

Армспорт

ВОРОНЕЦКИЙ Александр Вячеславович

Самбо

КУРГИНЯН Эдуард Славикович

Кемеровская область

Спорт лиц с поражением ОДА

ПОДДУБНЫЙ Сергей Анатольевич

Московская область

Тхэквондо (ИТФ)

ЯКОВЛЕВ Дмитрий Дмитриевич

Новосибирская область

Греко-римская борьба

ТЕПЛОУХОВ Василий Сергеевич

Киокусинкай

ПАНОВА Мария Александровна

Тхэквондо (ИТФ)

КОПТЕВ Антон Юрьевич
ЮРИКОВ Константин Николаевич

Омская область

Дзюдо

ИВАЩЕНКО Елена Викторовна

Ханты-Мансийский автономный округ

Радиоспорт

ГИКЛОВА Наталья Викторовна

город Санкт-Петербург

Джиу-джитсу

КОРЖАВЫХ Павел Вячеславович

Министр В.Л. Мутко